
R */ Loň -Jug

ZÁPIS
O ZMĚNĚ PŘÍSLUŠNOSTI K HOSPODAŘENÍ S MAJETKEM STÁTU MEZI

ORGANIZAČNÍMI SLOŽKAMI STÁTU

Strany zápisu:

1. předávající
se sídlem:
IČO:
zastoupený:

2. přejimajÍcÍ:
se sídlem:
IČO:
zastoupený:

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
70885371
plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem HZS Středočeského kraje, vrchním
radou, statutárním zástupcem

(dále jen ,,HZS Středočeského kraje" popř. ,,předávající")

Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České republiky
Opavská 771/29, 748 01 Hlučín
75152304
plk. Ing. Radimem Řehulkou, velitelem Záchranného útvaru HZS ČR, vrchním
radou, statutárním zástupcem

(dále jen ,,přejjmajÍcÍ")

uzavÍrajÍ tento zápis o změně příslušnosti hospodařit s movitým majetkem státu ve smyslu
ustanoveni § 19 odst. 1, § 19b odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZMS"), a ustanoveni
§ 14 a násl. vyhlášky MF č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních
organizaci s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Vyhláška").

Předmět zápisu

1. Česká republika je vlastníkem a HZS Středočeského kraje je příslušný hospodařit s níže
uvedeným movitým majetkem státu. Předmětem zápisu je předáni a změna přislušnosti
k hospodaření s movitým majetkem, který je pro předávajícího trvale nepotřebný - přebytečný.
Jedná se o automobil speciální požární CAS 32 TATRA, RZ PHA 19-75, včetně přkdušenství a
výbavy, vše specifikováno v tabulce níže (dále jen ,,majetek").

část A

pořadov číslo IMI rok . cena pořizovacľ/ks RZ l sériové
nazev (včetněe cisĺo nome n Klatu ra ponzeni -. - cisloprls|usenstvi)_ _

automobil speciální požární
CAS 32 TATRA (přÍs|ušenstvi:
výstražný trojúhe|ník, hadice do
kompresoru, hydrantový
nástavec, vazák, hadicová
spona C"B, proudnice B,
lékárna, had icový sběrač,
přechod 125/110, držák na

1 10800227 1987 dých. přístroje, ploché páčidlo, 712 595,00 Kč PHA 19-75
klíč na kola, záplata na hadice
C, proudnice s uzávěrem C 52,
proudnice požární pěnotvorná
P12, proudnice pěnotvorná P6,
hadice požární C52/20M
PYROTEX, hadice požární
B75/20M PYROTEX,
rozdělovač, savice FIRE

l



"1

SPORT, žebřík nastavovací 4 -
dílný 8,4m, hadice požární 20m
B-75, proudnice požární B 75,
uzávěr kulový 2" MF)

část B

pořadov číslo IMI rok cena pořizovací/ks RZ l sériové
. -. -. . název (včetně ..e cisĺo nomenklatura porlzenl -. - ctsloprls|usenství)

výbava:
sada montážni vozidlová autor
HT 1108A PEGAS
(přjs|ušenstvi: konektorová

1 06171062600 2004 sada, anténní souprava, 6 651,42 Kč MA/569O reproduktor, drobný montážni
materiál, držák CCP do prostoru
autorád., systémový kabel,
držák vozidlové rdst. s kabel.)

2 06361001800 maják modrý zábleskový le -O 2003 330 MAG 12V 8 572,00 Kc 2
06361001800 maják modrý zábleskový le -3 O 2003 330 MAG 12V 8 572,00 Kc 3

Pořizovací cena výbavy celkem 23 795,42 Kč
Celková pořizovací cena 736 390,42 KČ

2. Rozhodnutím náměstka krajského ředitele pro IZS a OŘ HZS Středočeského kraje
č. j. HSKL-3874-2/2017-ÚE ze dne 1. 11. 2017 byl tento majetek stanoven v souladu
s ust. § 14 odst. 7 zms jako trvale nepotřebný - přebytečný pro předávajÍcÍho.

3. Převod majetku a změna příslušnosti k hospodaření s majetkem je na základě § 66 zákona
č. 218/2000 Sb., rozpočtová pravidla, ve znění pozdějších předpisů, a dle § 16 odst. 1 Vyhlášky
realizován jako bezúplatný.

Hodnota majetku

1. Zůstatková cena předmětného dlouhodobého majetku uvedeného pod bodem 1.1. tohoto
zápisu vtabulce v části A podle údajů v účetnictví po říjnových odpisech roku 2017
činí 235 173,00 KČ a celková pořizovací cena předmětného drobného dlouhodobého majetku
uvedeného pod bodem 1.1. tohoto zápisu v tabulce v části B činí podle údajů v účetnictví
23 795,42 Kč.

2. Celková zůstatková hodnota převáděného majetku k listopadu roku 2017 činí 258 968,42 KČ
(slovy: ,,Dvěstěpadesátosmtisicdevětsetšedesátosm korun českých 42/100").

III.
Změna příslušnosti hospodařit s majetkem

1. předávajÍcÍ a přejhnajici se dohodli, že přIslušnost hospodařeni s majetkem uvedeným v ČI. l.
tohoto zápisu se mění dnem fyzického předáni a převzetí majetku, kdy na přejimajÍcÍho rovněž
přechází nebezpečí škody na věci.

2. Fyzické předání a převzetí majetku uvedeného v ČI. l. tohoto zápisu se uskutečni nejpozději
do 14. 11. 2017 na základě protokolu o fyzickém předání a převzetí majetku, jehož kopie se
stane nedílnou součásti tohoto zápisu. Za přejimajÍcÍho majetek převezme nprap. Ing. jozef
Šurkovský, mobil: za předávajÍcÍho majetek předá plk. Ing. jan Hadrbolec,
mobil: . Kontaktní osoby pro evidenci majetku v SAP - za předávajÍcÍho Eva
KratochvIlová, OEČ telefon: za přejimajÍcÍho jarmila Špoková,
OEČ telefon: mobil: .

2



r"

3. S majetkem předává předávajÍcÍ přejímajÍcimu současně doklad o nabytí majetku státem,
pokud jej má k dispozici, jakož i další právni a technickou dokumentaci související s majetkem,
kterou má k dispozici a která je pro řádné hospodařeni s ním nezbytná, mj. doklad o technické
způsobilosti, osvědčeni o registraci a osvědčení o měřeni emisi.

4. předávajÍcÍ a přejknajicí se podle § 16 odst. 1 vyhlášky dohodli, že za majetek předávaný podle
tohoto zápisu přejhnající neposkytne předávajÍcÍmu žádné peněžité plnění.

5. Důvodem předáni movitého majetku podle tohoto zápisu je jeho nepotřebnost pro
předávajÍcÍho dle č. j. HSKL-3874-2/2017-ÚE - Rozhodnutí náměstka krajského ředitele pro IZS
a OŘ o převodu příslušnosti hospodařit trvale nepotřebným - přebytečným majetkem státu jiné
organizační složce státu ze dne 1. 11. 2017 a potřebnost majetku pro přejimajÍcÍho
k zabezpečení výkonu jeho působnosti nebo činnosti.

IV.
Závěrečná ustanoveni

1. Tento zápis nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou zúčastněných stran.

2. Jakékoliv změny nebo dodatky tohoto zápisu je možno činit pouze v písemné formě se
souhlasem obou zúčastněných stran.

3. Zápis je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu; obě
zúčastněné strany obdrží po dvou výtiscích.

4. Obě zúčastněné strany prohlašují, že obsah zápisu je jim jasný a srozumitelný a je projevem
jejich svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

5. Tento zápis se řídí vlastním obsahem a kogentními ustanoveními ZMS a Vyhlášky a není-li
upraveno, pak přiměřeně ustanoveními obecných právních předpisů upravujÍcÍch smluvní typ,
který je pořizovanému zápisu obsahově nejbližší (primárně úpravou darování dle zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů).

přejímajkí: - 8 -11" 2Ô17 Předávajícŕ

V Hlučíně dne
Záchranný útvar HZS ČR

Opavskíi Z'.'
748 01 Hlučín

-17-

plk. Ing. Radim Řehulka
velitel Záchranného útvaru HZS ČR

vrchní rada

V Kladně dne 1 3 -11" 201,

pIk. Ing. ' oslav Svatoš
ředitel HZS ředočeského kraje

vrchní rada

lH a , ,

L
3


